

Aanbesteding: Facilitair- en technisch beheer gemeentelijke opvanglocaties
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2023-28581

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document 7.5 t/m 7.7; gunningscriteria

Vraag:
Geachte heer/mevrouw,

Zijn afbeeldingen/schematische weergaven/etc toegestaan in de uitwerking, als wij van mening zijn dat dit de tekst verduidelijkt en zo ja tellen die mee in de beoordeling?

Antwoord:
Ja, dit is toegestaan. En ja, dit telt mee in de beoordeling. Ook telt dit mee in het maximaal aantal gestelde pagina's A4 die bij het betreffende gunningscriterium is/zijn gesteld.

Percelen: P1 Facilitair- en technisch beheer gemeentelijke opvanglocaties
Beantwoord op: 25 jan. 2024
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 7.4 gunningscriterium prijs

Vraag:
Geachte heer/mevrouw,

Op pagina 23 van uw beschrijvend document geeft u aan onder kop 7.4 dat het niet toegestaan is om negatieve bedragen of bedragen van € 0 in te vullen. In het geval wij een bepaald item of onderdeel kosteloos willen aanbieden, bijvoorbeeld omdat de kosten ervan verwerkt zitten in een ander item of onderdeel, hoe kunnen we dat dan het beste duidelijk maken?

Antwoord:
Negatieve bedragen of bedragen van € 0,- zijn inderdaad niet toegestaan. Mogelijk, dat u de verdisconteerde kosten kunt splitsen.

Percelen: P1 Facilitair- en technisch beheer gemeentelijke opvanglocaties
Beantwoord op: 25 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

kerncompetentie 2 en 3: Bouwkundig serviceonderhoud en Facilitaire meldingen

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,

In uw beschrijvend document geeft u op pagina 20 aan onder het kopje "Kerncompetentie 2, Bouwkundig serviceonderhoud" dat Inschrijver aantoonbare ervaring etc; dient te hebben met een project van tenminste 50 wooneenheden en 140 personen en ten minste 1700m² BVO.

De grootste locatie die wij heden beheren is de Burgemeester Crezeelaan, met 45 eenheden en ca 120-130 bewoners op een gemiddelde dag. Mogen wij er vanuit gaan dat dit, in combinatie met andere projecten die wij (soms reeds jaren) voor u beheren, voldoende is?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan. Voor alle drie de kerncompetenties geldt, dat dit meerdere locaties mogen zijn om aan de betreffende kerncompetentie te kunnen voldoen.

Percelen:

P1 Facilitair- en technisch beheer gemeentelijke opvanglocaties

Beantwoord op:

25 jan. 2024

Label:

Inhoud